
MESSURAKENTAMISEN TRENDIT

Opas vaikuttavaan  
näkyvyyteen



Kilpailu huomiosta kiristyy
Messuosaston on erotuttava ylivoimaisesti. Kävijä tekee 
pysähtymispäätöksen sekunneissa. Selkeä erottuva 
ilme, valaistussuunnittelu ja ytimekäs viesti ratkaisevat.

Kestävyys ja uudelleenkäytettävyys  
ohjaavat hankintoja 
Modulaariset rakenteet pienentävät hiilijalanjälkeä ja 
nopeuttavat pystytystä. Expotec hyödyntää alumiinisia 
moduulirakenteita, jotka ovat kierrätettävissä tapah-
tumasta toiseen.

Dynaaminen digitaalinen sisältö  
tuo näkyvyyttä
Uuden tekniikan näyttöpinnat ja kekseliäs mediasisäl-
tö kiinnittävät katseen ja tekevät yrityksen viestistä 
elävän. Digitaalisten pintojen integrointi rakenteisiin 
tekee osastoilmeestä yhtenäisen ja modernin.

Kun tavoitteena on myyntiä ja kohtaamisia tukeva kokonaisuus, Expotec yhdis-
tää modulaariset rakenteet, nopean toimituksen, tilasuunnittelun ja osaavan 
tuotannon hallituksi messuratkaisuksi – rauhallisesta neuvottelupisteestä 
näyttävään mediaseinään.

Ajankohtaista juuri nyt
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Modulaarinen ja kestävä  
beMatrix-toteutus 
Uudelleenkäytettävät beMatrix-rakenteet 
pienentävät hiilijalanjälkeä, nopeuttavat pys-
tytystä ja tuovat ennustettavuutta logistiik-
kaan. Expotec on maailmanlaajuisesti toimi-
van beMatrix-rakennevalmistajan sertifioitu 
beMaster-kumppani rakentamisessa.

LEDskin®-näyttöpinnat
LEDskin®-näyttöelementit integroituvat su-
lavasti osaksi Expotecin käyttämää beMat-
rix-rakennejärjestelmää. Ne tuovat osastolle 
dynaamisen, elävän mediapinnan ilman näky-
viä tukirakenteita. Tämä on erityisen teho-
kas tapa nostaa haluttu viesti ja tuoda brändi 
vahvasti ja visuaalisesti esille.

LEDstrip-tehostevalaistus
Kevyet ja ohjattavat LED-valonauhat luovat 
modernin valaistuksen, joka korostaa tuottei-
ta ja selkeyttää kulkureittejä. Expotec hyö-
dyntää valonauhoja osastototeutuksissaan 
integroituina seinäkkeisiin ja tiskeihin sekä 
yhdistettynä taustavalaistuihin tulostekan-
kaisiin ja LEDskin®-näyttöpintoihin.

Trendit vaikuttaviin toteutuksiin

Viherseinät ja kasvisomistukset
Viherkasveilla somistettu luonnollinen ilme 
lisää viihtyisyyttä, rauhoittaa messuympä-
ristöä ja saa kävijän pysähtymään osastollesi 
pidemmäksi aikaa. Expotecin toteuttamilla 
aidoilla viherkasviseinäkkeillä tai tekokasvi-
somisteilla luot osastollesi raikkaan ja erot-
tuvan ilmeen.
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Viherseinät ja viherkasvit eivät ainoastaan 
paranna osaston visuaalista ilmettä, vaan ne 
lisäävät sen huomioarvoa ja houkuttelevat kä-
vijät pysähtymään pidemmäksi aikaa. Luon-
non elementit luovat rauhallisen ja kutsuvan 
tunnelman kiireisen halliympäristön keskel-
le. Viherseinät ja kasvisomistukset toimivat 
näyttävänä taustana kuvaushetkille sekä pa-
rantavat akustiikkaa vaimentaen häiritsevää 
taustamelua – luoden paremmat edellytykset 
laadukkaille asiakaskohtaamisille.

Viherseinät ja kasvisomistukset

Helppoa ja vaivatonta
Viherkasvit toimitetaan osastolle aina täysin 
valmiina, pestyinä ja huollettuina, eli asiakas 
voi vain nauttia osastolla kasvien tuomasta 
viihtyisyydestä.

Toteutukset eri tarpeisiin
•	 Pienet ruukkukasvit ja leikkokukat
•	 Modulaariset sekä räätälöidyt viherseinät
•	 Viherseiniin integroidut logoelementit
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LEDstrip-valonauhat muodostavat osaston valaistuksen selkärangan. Niillä 
rakennetaan kerroksellinen ja hallittava valaistus, joka korostaa tuotenos-
toja, ohjaa kulkusuuntaa ja rytmittää osaston ilmettä. Nauhat integroituvat 
lattiaan, seinäpintoihin ja kalusteisiin huomaamattomasti, jolloin ilme pysyy 
siistinä ja yhtenäisenä.

Valosävyt osaston eri käyttötarkoituksiin: Lämmin 
valo (3000–3500 K) luo kutsuvan lounge tunnelman 
neuvotteluille ja kohtaamisille. Neutraali valo (4000–
4500 K) toimii tuote-esittelyyn, jossa värintoisto ja 
materiaalien luonne pitää näkyä oikein. Kirkas valo 
(5000–6500 K) palvelee demoalueita, joissa tek-
niikka, pienet yksityiskohdat ja grafiikat on saatava 
erottumaan myös hallin yleisvalossa. Sama osasto 
voi hyödyntää kaikkia kolmea valosävyä, kun ker-
rokset suunnitellaan etukäteen. Valaistuksessa on 
mahdollista käyttää esimerkiksi yrityksen brändin 
mukaisia sävyjä, joilla vahvistetaan osaston ilmettä 
ja tunnistettavuutta.

Valonauhoilla luodaan osastolle näyttävä ja kävijää 
ohjaava kokonaisuus. Oikeilla valinnoilla ja ohjauk-
sella sama osasto muuntautuu päivän aikana tilan-
teesta toiseen ja tuotteet pysyvät huomion
keskipisteenä.

LEDstrip-tehostevalaistus

messut@expotec.fi • p. 020 743 7310 • www.expotec.fiTilaa menestystarinoille



LEDskin®-näyttöpinnat muuttavat ta-
vallisen seinäpinnan eläväksi mediaksi. 
Näyttöelementit integroituvat osas-
torakenteeseen suorina tai kaarevina 
pintoina, jolloin ilme säilyy yhtenäisenä 
ja viimeisteltynä. Asennus on nopeaa 
ja helppoa, ja johdotukset sekä virta-
lähteet piilotetaan huomaamattomasti 
osastorakenteisiin.

Näyttöpinnat eivät rajoita luovuutta, vaan mu-
kautuvat vapaasti haluttuun muotoon ja tukevat 
näyttävää, visuaalista tarinankerrontaa. Niiden 
avulla osastolle rakentuu elämyksellinen näyttö-
tekniikka, joka vahvistaa yritysilmettä.

LEDskin®-näyttöpinnat
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BeMatrix-osastorakenne

BeMatrix on ratkaisu helppoon ja 
kestävään tapahtumarakentamiseen
Modulaarinen alumiinirakennejärjestelmä so-
veltuu messuosastoihin, näyttelyihin, sisä- ja 
ulkotapahtumiin sekä pop-up-ratkaisuihin 
vastuullisesti ja tehokkaasti.

Kestävyys näkyy käytännössä
BeMatrixin alumiinirakenteet on suunnitel-
tu pitkäikäiseen käyttöön. Pintamateriaalit, 
elementit ja graafiset osiot voidaan uusia 
ja päivittää ilman, että koko rakenne menee 
vaihtoon. Tämä vähentää materiaalihukkaa ja 
tukee vastuullisia tapahtumavalintoja.

Modulaarisuus mahdollistajana
BeMatrix-rakennejärjestelmä mahdollistaa 
nopean suunnittelun, asennuksen ja purka-
misen, joka tuo logistiikkaan ja kustannuksiin 

Modulaariset BeMatrix-alumiinirakenteet mahdollistavat muunneltavat, kes-
tävät ja visuaalisesti yhtenäiset osastoratkaisut, jotka palvelevat useissa eri 
käyttötarkoituksissa.

ennustettavuutta. Sama runko skaalautuu 
eri kokoisiin toteutuksiin ja mukautuu uusiin 
tarpeisiin ilman rakenteiden uusimista.
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Viherseinät ja kasvisomistukset
•	 Monipuoliset somistusratkaisut 

viihtyisyyden lisäämiseksi.
•	 Kasvit luovat miellyttävää ja 

rauhoittavaa tunnelmaa.
•	 Hienot logointegraatiot.
•	 Kuvauksellinen ja erottuva osasto.

LEDstrip-tehostevalot
•	 Näyttävät integroidut valoelementit.
•	 Värien säätömahdollisuus yrityksen 

brändiin sopivaksi.
•	 Tuotteiden korostusmahdollisuus.
•	 Selkeämmät kulkusuunnat osastolla.
•	 Energiatehokkaat LED-valot.

LEDskin®-näyttöpinnat
•	 Modernit LED-näyttömoduulit 

integroidaan beMatrix-rakenteisiin 
halutussa muodossa.

•	 Näyttävä, visuaalinen ja 
tarinankerronnan mahdollistava 
ratkaisu, jolla erotut eduksesi.

beMatrix-osastorakenne
•	 Modulaarinen runko skaalautuu 

joustavasti tapahtumasta toiseen.
•	 Selkeä, rauhallinen ja johdonmukainen 

osastototeutus.
•	 Rakenteiden uudelleenkäytettävyys 

pienentää hiilijalanjälkeä.

Messurakentamisen trendit nyt

Kysy lisää ratkaisuistamme
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